

Fable ApS

Abel Cathrines Gade 18 3.tv., 1654 København V

CVR-nr. 34 22 62 96

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Thomas Hartz-Olsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fable ApS
Abel Cathrines Gade 18 3.tv.
1654 København V

CVR-nr.: 34 22 62 96
Stiftet: 10. februar 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Hartz-Olsson

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udvikling og produktion af innovative tv-formater til det danske og internationale marked samt skabe interaktive fortællinger på digitale platforme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.486 mod -44.095 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.126 mod -59.991 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den fortsatte drift i 2016 vil være betinget af, at selskabet er i stand til at opnå den nødvendige omsætning til dækning af omkostninger og såfremt det bliver påkrævet, vil selskabet tilpasse sit omkostningsniveau. Selskabets ejer har løbende stillet kapital til rådighed, således at alle kreditorer bliver betalt og har afgivet tilbagetrædelseserklæring på sit tilgodehavende frem til 31. december 2016. Ledelsen har en forventning om, at nye aktiviteter kan tilføre kapital i løbet af de næste år og vurderer, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige finansiering er til stede, og årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	27.486	-44.095
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.721	-11.721
Driftsresultat	15.765	-55.816
Andre finansielle indtægter	6	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.645	-4.175
Resultat før skat	7.126	-59.991
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	7.126	-59.991
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.126	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59.991
Disponeret i alt	7.126	-59.991

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>14.507</u>	<u>26.228</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.507</u>	<u>26.228</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.507</u>	<u>26.228</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>1.405</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.405</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.293</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.698</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>20.205</u>	<u>26.228</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-341.997	-349.120
	Egenkapital i alt	-261.997	-269.120
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	0
	Anden gæld	272.702	295.348
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	282.202	295.348
	Gældsforpligtelser i alt	282.202	295.348
	Passiver i alt	20.205	26.228

Noter

	2015	2014
1. Usikkerhed om going concern		
Den fortsatte drift i 2016 vil være betinget af, at selskabet er i stand til at opnå den nødvendige omsætning til dækning af omkostninger og såfremt det bliver påkrævet, vil selskabet tilpasse sit omkostningsniveau. Selskabets ejer har løbende stillet kapital til rådighed, således at alle kreditorer bliver betalt og har afgivet tilbagetrædelseserklæring på sit tilgodehavende frem til 31. december 2016. Ledelsen har en forventning om, at nye aktiviteter kan tilføre kapital i løbet af de næste år og vurderer, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige finansiering er til stede, og årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	8.645	4.175
	8.645	4.175
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		58.606
Kostpris 31. december 2015		58.606
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		32.378
Årets afskrivninger		11.721
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		44.099
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		14.507

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<p>Der har siden selskabets stiftelse 10. februar 2012 ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.</p>		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-349.123	-289.129
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.126</u>	<u>-59.991</u>
	<u>-341.997</u>	<u>-349.120</u>